THAILAND

Undang-undang Paten B.E. 2522 (1979), sebagaimana diamandemen
dengan Undang-undang Paten (No. 2) B.E 2535 (1992) dan Undang-
undang Paten (No. 3) B.E. 2542 (1999)
Peraturan Paten - Peraturan Menteri No. 19, No. 21, No. 22, No. 23,
No. 24, No. 25, No. 26, No. 27, tanggal 24 September 1999
Undang-undang Hak Cipta B.E. 2537 (1994), 9 Desember B.E. 2537
(1994)
Panduan untuk Permohonan Paten Desain - 2011

VIETNAM

Undang-Undang tentang Kekayaan Intelektual, No. 50/2005/Qh11,
29 November 2005
Keputusan No. 103/2006/ND-CP tanggal 22 September 2006, merinci
dan mengatur pelaksanaan sejumlah pasal dari Undang-undang
Kekayaan Intelektual tentang Kekayaan